綦发改审批〔2024〕54号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于核定綦江区重点区域森林草原生物

防火隔离带建设项目投资概算的复函

重庆市綦江区林业局：

你单位《关于报送綦江区重点区域森林草原生物防火隔离带建设项目投资概算的函》（綦林函〔2024〕22号）及相关文件收悉。经我委研究，原则同意你单位委托重庆市市林业规划设计院编制概算所采用的原则、方法和定额，现将该项目投资概算审查如下：

项目业主：重庆市綦江区林业局。

建设地点：1个林场：重庆市綦江区国有林场，16个街镇：安稳镇、打通镇、丁山镇、扶欢镇、赶水镇、 郭扶镇、隆盛镇、三江街道、三角镇、石壕镇、石角镇、文龙街道、永城镇、永新镇、中峰镇、篆塘镇。

三、建设规模及主要建设内容：新建綦江区生物防火隔离带152.71 公里，宽度为30-40米。其中国有林场建设总长度47.03公里，面积为2820亩；安稳镇建设总长度5.00公里，面积为300亩；打通镇建设总长度9.76公里，面积为585亩；丁山镇建设总长度2.17公里，面积为130 亩；扶欢镇建设总长度0.85公里，面积为50亩；赶水镇建设总长度5.18公里，面积为310亩；郭扶镇建设总长度5.51公里，面积为330亩；隆盛镇建设总长度15.60公里，面积为935亩；三江街道建设总长度3.33公里，面积为200亩；三角镇建设总长度5.89公里，面积为350亩；石壕镇建设总长度14.68公里，面积为880亩；石角镇建设总长度4.03公里，面积为165亩；文龙街道建设总长度1.96公里，面积为116.55亩；永城镇建设总长度3.59公里，面积为215亩；永新街道建设总长度10.94公里，面积为655亩；中峰镇建设总长度11.35公里，面积为680亩；篆塘镇建设总长度5.85公里，面积为350亩。

四、项目总投资及资金来源：项目概算总投资为2666.66万元，其中：其中造林工程投资2346.56万元，可行性研究费1.73万元，项目外业调查费22.50万元，勘察设计费24.50万元，招投标服务费15.49万元，工程监理费46.46万元，工程检查验收费42.24万元，建设单位管理费40.20万元，基本预备费126.98万元。资金来源为90%的中央资金和10%的地方资金配套。

五、建设工期：计划总工期12个月。
六、招标核准：招标范围为施工，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。限额以下的货物和勘察、设计、监理等服务的发包，按綦江府办发〔2021〕4号文件有关规定执行。

七、咨询、预算、评估等服务，单项合同估算价在国家规定的必须招标限额以下且在国家规定的必须招标范围之外的，按綦发改〔2021〕17号执行，经相关行业主管部门审核后使用。
八、该项目须严格执行国家基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2017〕43号文件的要求办理；严格执行招标投标制、合同管理制、工程监理制和竣工验收等制度，以确保工程的顺利完成及社会效益的有效发挥。

重庆市綦江区发展和改革委员会

                       2024年3月25日

（此件公开发布）

- 4 -